
 

  ZARZĄDZENIE Nr 136 / 2024 

BURMISTRZA MIASTA MLAWA  

 z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie 

przekazania uprawnień kierownikom jednostek  organizacyjnych Miasta Mława  

do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć wieloletnich 

oraz z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2024 i latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności 

wykraczają poza roku budżetowy 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. 2024 poz. 609 z póź.zm.), art. 228 ust. 2 oraz 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1270 z późn. zm.) i § 2 ust. 2 UCHWAŁY  

NR LVII/744/2023 RADY MIASTA MŁAWA z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Mława na lata 2024 - 2032, Burmistrz Miasta Mława zarządza,  

co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Mława wskazanych  

w załączniku do niniejszego zarządzenia do zaciągania w imieniu Miasta Mława zobowiązań: 

a) związanych z realizacją przez daną jednostkę przedsięwzięć wieloletnich do wysokości 

kwot określonych w załączniku Nr 2 do UCHWAŁY NR LVII/744/2023 RADY MIASTA 

MŁAWA z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Mława na lata 2024 - 2032, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2024 i latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające 

płatności wykraczają poza roku budżetowy 2024, do wysokości limitu 500 000,00 zł 

(słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100).  

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 11 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 stycznia 2024 roku w sprawie 

przekazania uprawnień kierownikom jednostek  organizacyjnych Miasta Mława  do zaciągania 

zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć wieloletnich oraz z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym 2024 i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza roku budżetowy 

2024. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta 

Mława wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia.     

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 Burmistrz Miasta Mława 

             

       Piotr Jankowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do zarządzenia Nr 136 / 2024 

BURMISTRZA MIASTA MLAWA  

z dnia 26 czerwca 2024 r.  

 

 

Wykaz kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Mława 

 

Lp. Jednostka oświatowa Nazwisko i imię Funkcja 

1. 
Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie 

ul. Warszawska 52, 06-500 Mława 

Janina 

Lampkowska 
Dyrektor 

2. 
Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie 

ul. Graniczna 39, 06-500 Mława 

Joanna 

Wyszkowska 
Dyrektor 

3. 
Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie 

ul. Ordona 14, 06-500 Mława 
Mariusz Lempek Dyrektor 

4. 

Szkoła Podstawowa Nr 2 

im. Mikołaja Kopernika w Mławie 

ul. Sportowa 1, 06-500 Mława 

Jolanta Tyl Dyrektor 

5. 

Szkoła Podstawowa Nr 3 

im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie 

ul. Pogorzelskiego 4, 06-500 Mława 

Jarosław 

Jabłonowski 
Dyrektor 

6. 

Szkoła Podstawowa Nr 6 

z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Kornela Makuszyńskiego w Mławie 

ul. Żołnierzy 80 P.P. 5 , 06-500 Mława 

Piotr Piwowarski Dyrektor 

7. 
Centrum Usług Wspólnych w Mławie 

ul. Plac 1 Maja 6, 06-500 Mława 

Agnieszka 

Goryszewska 
Dyrektor 

8. 
Miejski Żłobek w Mławie,  

ul. Ż. Krasińskiego 7, 06-500 Mława  

Małgorzata 

Szemplińska 
Dyrektor 

9. 
Centrum Usług Społecznych w Mławie,  

ul. Joachima Lelewela 7, 06-500 Mława 

Dorota Kaczorek 

– Magdalińska 
Dyrektor 

10. 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie,  

ul. Kopernika 38, 06-500 Mława  

Dorota 

Zmysłowska 
p.o. Dyrektor 

11. 
Dzienny Dom Senior+ w Mławie,  

Ul. Sienkiewicza 15/13, 06-500 Mława 

Barbara 

Żurawińska 
Kierownik  

 

 

 


		2024-06-26T10:43:53+0200
	Piotr Jankowski; Urząd Miasta Mława




